

# Carl Stahl A/S

Vognmagervej 21

7000 Fredericia

CVR-nr. 15228431

## Årsrapport for 2019

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 10-03-2020

---

Niels Eriksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Carl Stahl A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Carl Stahl A/S Vognmagervej 21 7000 Fredericia
Telefon	76240234
Telefax	76240345
E-mail	ts@carlstahl.dk
Hjemmeside	www.carlstahl.dk
CVR-nr.	15228431
Stiftelsesdato	19-05-1991
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Niels Kristian Eriksen Andreas Urbez Henrik Jørgensen, Adm. direktør
<b>Direktion</b>	Henrik Jørgensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Plus Revision ApS Egøgårdvej 18 5250 Odense SV CVR-nr.: 20452897
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Sdr. Boulevard 39-41 5000 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med wireprodukter til byggeri og design samt løfteudstyr til industri, logistik og håndværk.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 444.663, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 27.520.176, og en egenkapital på kr. 20.462.692. Selskabet har opnået en tilfredsstillende fremgang og positivt resultat. Branchen er stadig generelt kraftigt ramt af finanskrisen om end der ses lys forude. Konkurrencen er stadig meget stor.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.199.161</b>	<b>22.498.351</b>
Personaleomkostninger	1	-18.881.347	-19.909.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-734.502	-676.936
<b>Driftsresultat</b>		<b>583.312</b>	<b>1.912.210</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.299	0
Andre finansielle indtægter		17.777	12.989
Finansielle omkostninger		-56.267	-56.721
<b>Resultat før skat</b>		<b>570.121</b>	<b>1.868.478</b>
Skat af årets resultat		-125.458	-427.625
<b>Årets resultat</b>		<b>444.663</b>	<b>1.440.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		222.300	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		748.000	0
Overført resultat		-525.637	1.440.853
<b>Resultatdisponering</b>		<b>444.663</b>	<b>1.440.853</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.112.213	1.502.842
Indretning af lejede lokaler		318.139	433.929
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.430.352</b>	<b>1.936.771</b>
Deposita		607.582	607.581
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>607.582</b>	<b>607.581</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.037.934</b>	<b>2.544.352</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		11.849.400	11.749.560
<b>Varebeholdninger</b>		<b>11.849.400</b>	<b>11.749.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.606.849	9.128.645
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	180.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		239.253	502.480
Udskudte skatteaktiver		278.100	263.500
Andre tilgodehavender		0	7.584
Periodeafgrænsningsposter		3.765.299	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.889.501</b>	<b>10.082.209</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>743.341</b>	<b>2.619.336</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>25.482.242</b>	<b>24.451.105</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.520.176</b>	<b>26.995.457</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	4.200.002	4.200.002
Overført resultat	3	16.040.390	16.565.963
Udbytte for regnskabsåret		222.300	0
Ikke indbetalt virksomhedskapital	4	0	0
<b>Egenkapital</b>		<b>20.462.692</b>	<b>20.765.965</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.753.260	2.918.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		756.169	331.808
Selskabsskat		46.400	225.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.501.655	2.754.203
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.057.484</b>	<b>6.229.492</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.057.484</b>	<b>6.229.492</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.520.176</b>	<b>26.995.457</b>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	15.836.433	16.805.963
Pensioner	2.725.015	2.758.493
Personalemkostninger overført til aktiver	319.899	344.749
	<b>18.881.347</b>	<b>19.909.205</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	38	40
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	4.200.002	4.200.002
<b>Saldo ultimo</b>	<b>4.200.002</b>	<b>4.200.002</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	16.565.963	15.125.110
Korrektion primo	64	0
Årets tilgang	-525.637	1.440.853
<b>Saldo ultimo</b>	<b>16.040.390</b>	<b>16.565.963</b>

**4. Ikke indbetalt virksomhedskapital****5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabets pengeinstitut har virksomhedspant for indtil tkr. 4.750 i debitorer, varebeholdning af enhver art, driftsmidler og inventar samt goodwill, varemærker o.lign.

Selskabet har indgået 2 uopsigelig lejekontrakt med udløb frem til den 30. juni 2028.

Huslejeoplygtigelsen i uopsigelsesperioden udgør tkr. 9.980

Selskabet har en række leasingaftaler på biler. De udløber i tidsrummet fra 1. februar 2020 til 30. april 2022 og summen på forpligtigelserne udgør tkr. 1.353